ESTADO DO AMAPA
MUNICIPIO DE FERREIRA GOMES

CAMARA MUNICIPAL DE FERREIRA GOMES
CNPJ: 23. 073.588/0001-09

TERMO DE POSSE DE PREFEITA

Aos quinze dias do mês de dezembro de dois mil e vinte três, as 09:30h , no

plenário tenente Augusto Alves Ribeiro, sede da Câmara Municipal de Ferreira Gomes,

tomou posse no cargo de Prefeito(a), sob a presidência do Sr. Arlei Batista Ferreira

lsacksson, a Ex)! DIANA MOREIRA DO CARMO, brasileira, inscrita no CPF Nº

727.096.002-00, que prestou o seguinte juramento: " defender e cumprir a Lei

Orgânica de Ferreira Gomes, a Constituição Federal e Estadual, observar as demais leis

e promover o bem geral do povo de Ferreira Gomes, sob a inspiração da democracia,

da liberdade, integridade e autonomia do Município.

Após o juramento, a Ex.ª DIANA MOREIRA DO CARMO, foi empossada pelo

presidente da Câmara, vereador Arlei Batista Ferreira lsacksson.

Para constar foi lavrado o presente TERMO DE POSSE que será

devidamente assinado pela Mesa rnretora da Câmara, e demais vereadores e pela

Prefeita empossada.

Ferreira games -Ap, 15 de dezembro de 2023

1/,,L&J;;J;~
Á~LÊÍ BATISTA FERREIRA ISACKSSON

I J /?ffl~"½, V JOA~~NDES ~POSlfoRÉÍRA

tU ~<@ ~"Ja.A(}V\ ~( to!),{
7?ELLIN.GJON BRAGA ~TA a,._

• !T7 iJbMÃ ~-
CALLINS 0WE1RA Dos ANJOS

,j _,. -L ·,S(lo<J..Mi/Jv1~
7JÃéi BRAZAê-OOS fU:IS

IS~O NTEIRO

[;ia~ /ytqlú'lf,,a OÚJC1Jh'7)"üo
DIANA MOOEIRA DO CARMO

empossada

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}